
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di BALANGERO 
 

 

BALANGERO (TO) Piazza X Martiri, 3 - ✉ 10070 - 🕿 0123/346093 -347717 
e-mail toic829003@istruzione.it PEC: toic829003@pec.istruzione.it – sito: www.icbalangero.edu.it 

con sezioni associate di 
BALANGERO: infanzia, primaria, secondaria di primo grado 

CAFASSE: infanzia, primaria, secondaria di primo grado MONASTEROLO: infanzia 
MATHI: infanzia, primaria e secondaria di primo grado GROSSO: primaria 

C.F.: 92028650015 - Codice iPA: istsc_toic829003 - Codice Univoco per la F.E.: UFVR0G 

 

 

 
DELIBERA NR. 93  

VERBALE n. 15 del  06/07/2023  

 

 

il Consiglio di istituto 
 

Visto il Dpr.275/1999 (Autonomia scolastica) Vista la L.107/2015 (Buona scuola) 
Visto il D.Lvo 165/2001 art.25 (prerogative del Ds nel rispetto degli organi collegiali) 

  Viste le richieste pervenute dai Comuni di: Balangero, Cafasse e Mathi per concessione di locali  
        scolastici per attività estive 
Visto l’art 35 del Regolamento di Istituto 
Considerato il valore educativo-ricreativo delle attività promosse che ricadono anche sulla nostra 
utenza 

Con 12 sì: 0 no; 0 astenuti su 12 votanti 

DELIBERA 
La concessione dei locali di Balangero, Cafasse e Mathi:  

-Scuola Primaria De Amicis di Balangero: blocco dell’ampliamento zona locale mensa e servizi igienici 
adiacenti dal 12/6 al 30/6 
-Scuola secondaria di Balangero: le 6 aule, il locale mensa e i servizi igienici, utilizzo di un *Monitor, 
l’Auditorium, due locali adiacenti il refettorio per laboratori dal 3 luglio al 28 luglio 

  I locali serviranno per attività di entro estivo per bambini e ragazzi dai 3 anni ai 14 anni 

-Scuola Primaria di Cafasse: le aule del piano terreno dal 12 giugno al 4 agosto; un’aula del primo piano per 

sistemazione materiali; palestra in caso di condizioni meteorologiche avverse 

-Scuola dell’Infanzia di Cafasse: dal 3 Luglio al 4 Agosto 2023 i locali della scuola dell’infanzia di Monasterolo o 
dell’infanzia di Cafasse qualora non vi fossero sufficienti iscrizioni. 

    I locali serviranno per attività di centro estivo 
-Scuola dell’Infanzia di Mathi: dal 3 luglio al 28 luglio 
I locali serviranno per attività di entro estivo 

*l’uso è concesso sotto responsabilità di chi utilizzerà il dispositivo: danneggiamenti e malfunzionamenti 

saranno addebitati all’ente, così come le eventuali riparazioni o sostituzione. 

                                                                                                                       Il Presidente del Consiglio di Istituto 
                                                                                                                                 Sig. Giuseppe Di Troia 
                  
                                                                                                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c.2 D.Lgs 39/93 

                  

 Per autenticazione   

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO Reggente 

        Vincenzo GIAMMALVA 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005  modificato e integrato dal D. Lgs. 235/2010, dal D.P.R. 445/2000 e 

norme collegate) 
 

mailto:TOIC829003@istruzione.it
mailto:toic829003@pec.istruzione.it
http://www.icbalangero.edu.it/

